
ZARZĄDZENIE NR 75/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Białogard oraz jednostkach 

organizacyjnych Miasta Systemu Identyfikacji Wizualnej 
 

 

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Miasta Białogard oraz jednostkach organizacyjnych  

Miasta System Identyfikacji Wizualnej w formie księgi znaku i identyfikacji, która stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Do stosowania Systemu Identyfikacji Wizualnej zobowiązane są:  

1) Urząd Miasta Białogard; 
2) jednostki budżetowe Miasta Białogard; 
3) miejskie instytucje kultury; 
4) jednoosobowe spółki Miasta Białogard; 
5) inne jednostki otrzymujące środki finansowe z budżetu Miasta. 

 
§ 3. System Identyfikacji Wizualnej Miasta Białogard stosuje się do: 

1) druków stosowanych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Białogard oraz 
jednostki organizacyjne Miasta; 

2) materiałów multimedialnych (filmów promocyjnych, prezentacji multimedialnych itp.); 
3) materiałów promocyjnych i identyfikacyjnych; 
4) wydawnictw i innych materiałów drukowanych (ulotki, foldery, plakaty itp.). 

 
§ 4. Za wdrożenie Systemu Identyfikacji Wizualnej w Urzędzie Miasta Białogard 

odpowiedzialny jest Sekretarz Miasta, a w jednostkach organizacyjnych Miasta, o których 
mowa w § 2 pkt. 2-4 - odpowiednio dyrektorzy jednostek budżetowych i instytucji kultury 
oraz zarządy spółek. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 

Społecznej i Promocji Urzędu Miasta Białogard. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 
 


